2013年10月16日

お 客 様  各 位

中 央 労 働 金 庫

茂原支店の臨時休業について

日頃より格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上げます。

さて、昨日からの台風２６号の大雨による影響で当金庫茂原支店が冠水した

ため、営業を休止させていただきます。

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、よろしくお願い申し上げます。

記

１．休業する店舗

    茂原支店    所在地：千葉県茂原市八千代 １－９－１３

２．休業する業務

    窓口業務全般およびＡＴＭ

３．休業開始日

    ２０１３年１０月１６日（水）

４．営業再開の時期

    現在、当該地域が浸水しているため、営業再開の時期は未定です。

※ご不明な点につきましては、『お客さま相談デスク』または最寄の＜中央ろ

うきん＞ 営業店までお問い合わせください。

『お客さま相談デスク』 フリーダイヤル ０１２０－８６－６９５６

  （平日９：００～１８：００）

                                                                以  上